

باقری گفته دشمن خیمه مفصلی را برقرار کرده که ما چه قطعه‌ای از خارج تهیه می‌کنیم تا بتواند آن از برای جمع آوری اطلاعات و تخریب استفاده کند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ایران:



محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ایران در نشست ویدئوکنفرانسی کمیته پدافند غیرعامل وزارت کشور با استانداران و روسای شورای پدافند غیرعامل استان‌ها اظهار داشت:

سیاری از گرفتاری‌های ما بخاطر نفوذ دشمن از طریق تجهیزات و امکاناتی است که از خارج خریداری می‌کنیم و این در عرصه دفاع توسعه بیشتری دارد که معلوم است دشمن سالهاست که خیمه مفصلی را برقرار کرده که ما چه قطعه‌ای از خارج از کشور تهیه می‌کنیم تا بتواند آن را عاملی برای جمع آوری اطلاعات و یا تخریب و یا تغییر در کارکرد آن دستکاری کند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد:

این را در صنایع هسته‌ای و در برخی جاها در کشور دیدیم و طبیعی است در امکانات ارتباطی و سایر امکانات کشور چنین اقداماتی از سوی دشمن صورت بگیرد و بر ماست بر توسعه بومی سازی امکانات تاکید کنیم و اجازه ندهیم امکانات دشمن به دست خود ما در داخل مستقر شود و اقدام کند.

باقری بیان کرد: خارج کردن تاسیسات پرخطر از شهرها و مراکز جمعیتی از مسائلی است که حوادثی مانند انفجار بیروت نشان داد که چنین حوادثی در کمین کشورها و ملتهاست و باید با حساسیت دنبال و حل کنیم که با چنین حوادثی مواجه نشویم.

وی گفت: نظام آمادگی و رزمایش دستگاه‌های اجرایی هم موضوع مهمی است که دستورالعمل‌های آن ابلاغ شده و باید توسعه یابد و هر دستگاهی باید تمرین کرده باشد تا بتواند در برابر تهدید، کار خود را پیش ببرد. نیروهای مسلح در هر بخشی که مورد نیاز باشد که بتوانند در توسعه پدافند غیرعامل کنند، دریغی ندارند و در قرارگاه‌های موضوعی که در استان‌ها هست و استانداران فرماندهی قرارگاه هستند، فرماندهان نیروهای مسلح به عنوان جانشین آن هستند و آمادگی را اعلام می‌کنیم از امکانات خود در ابعاد مختلف استفاده کنیم.

باقری افزود: هدف دشمن این است که ملت ایران راهبردها و سیاست‌های تحمیلی آمریکا را بپذیرد. آنها می‌خواهند ایران را پای میز مذاکره بکشانند و نتیجه این مذاکره از قبل مشخص شده است و آن تسلیم ایران در مقابل آمریکاست که این موضوع هیچگاه با اهداف نظام مقدس ما انطباق ندارد.

برچسب ها: [نیروهای مسلح](#) [1]

[تحریم](#) [2]

[جاسوسی](#) [3]

